

ROŚGPK.271.17.2018

Perzów, dn. 13.04.2018 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2017 poz. 1579) Zamawiający odpowiada na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 10-11 kwietnia 2018 r. w związku z postępowaniem powadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadane pn. „*Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń po byłej szkole w Domasławie na placówkę domu dziennego pobytu seniora*”.

Pytanie 1

W związku z ogłoszonym przetargiem na „Przebudowę ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń po byłej szkole w Domasławie na placówkę domu dziennego pobytu seniora” zwracam się z prośbą o udostępnienie (przesłanie mailowo) specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie załączników niezbędnych do przedstawienia przy przetargu. Niestety, ale nie można zmienić typu pliku z pdf na word, w związku z czym nie ma możliwości wprowadzenia danych na komputerze.

Odpowiedź

Zamawiający umieścił w dniu 10.04.2018 na swojej stronie internetowej <http://perzow.nowoczesnagmina.pl> w zakładce Przetargi/Przetargi otwarte/Rok 2018 załączniki nr 2,3,4,5,6,7,8,10. do SIWZ w formie edytowalnej.

Pytanie 2

Prosimy o załączenie kosztorysów w wersji .ATH lub wersji .PDF wygenerowanej z programu.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada przedmiarów ani kosztorysów w wersji ATH, a załączona wersja jest jedyną, jaką Zamawiający dysponuje.

WÓJT
mgr Danuta Froń